
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 16 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.09.2019  № 156 п 

Об утверждении тарифа на 

платные услуги на 2020 г. 

 

г. Саров  

 

В соответствии с Уставом Учреждения (раздел II пункт 20), утвержденный приказом 

Департамента образования Администрации г. Саров от 30.12.2016г №369 (с изменениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить тарифы на образовательные услуги в системе дошкольного образования, 

выполняемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

детским садом № 16 с 01 января 2020г. по 31 декабря 2020г. 

 

№ 

п/п 
Перечень услуг Время 

Цена услуги, 

руб. 

1 - Я взрослею 25 мин 120 

2 - Математическая азбука 25 мин 120 

3 - Мир вокруг 25 мин 120 

4 - Фитнес для дошкольников 25 мин 120 

5 - Дельфинчик 15 мин 150 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Марченко Елену 

Николаевну, главного бухгалтера МБДОУ "Детский сад № 16" 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                     М.А. Васильева 

 

 


	ПРИКАЗ

